— PRIMA TNE
Z u

a aa ES EMA N/

; Ld L

Ã o 4931,( Dye s ,11
INDICAÇAO N . e 2017 PIDIUL U :k,;*.llk-

Excelentíssimo Senhor im 3l fJosltf/20:66
Fernando Sampaio Fécx t SPOALO
Presidente da Câmara Municipal de Mariana m

O vereador Deyvson Ribeiro. no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa

Excelência, com fundamento no art. 167, do Regimento Interno da Câmara Municipal

de Mariana, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Duarte

Junior, a seguinte indicação: Solicitamos a recuperação da pavimentação asfáltica da Rua

Avenida Brasil no bairro Santa Clara.

Justificativa:

Não temos dúvidas de que o Poder Executivo Municipal tem procurado realizar uma
administração que prima, principalmente. pela interatividade, respeito, interesse comum

com àas comunidades e princípios fundamentais para o exercício da democracia. Insta
salientar, que o pedido é importante devido as constantes reclamações dos moradores da
rua, pois depois de um reparo feito pelo SAAE o asfalto não foi recuperado e a situação esta

causando transtorno,

Ante o exposto, estamos certos de que a realização do solicitado será de grande valia

para a sociedade e de muito reconhecimento para vossa gestão. Neste contexto e apostando

na sensibilidade desta Administração Municipal, esperamos o atendimento desse justo e

democrático pleito.

Mariana, 31 de agosto de 2017,

Atenciosamente, :

1 AA
/ Í.',

vereadoªm[âyvàon Ribeiro
Vice-presidente da Câmara Municipal de Mariana

L/

M

MARA MUNICIPAL DE MAPRIANA

ROVA':ZQ POR UNANIMIDADE

LOG LZZOIT
Ã-

residente